Câmara Municipal de CosmópolisCâmara Municipal de CosmópolisCâmara Municipal de CosmópolisCâmara Municipal de Cosmópolis
                  “Palácio 30 de Novembro”“Palácio 30 de Novembro”“Palácio 30 de Novembro”“Palácio 30 de Novembro”

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 21/2024 - BEBIDAS QUENTES Página 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 21/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024

Fundamentação Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor PreçoMenor PreçoMenor PreçoMenor Preço    porporporpor    ItemItemItemItem

RECEBIMENTO PROPOSTAS

INÍCIO :    19/04/2024 as 12:00 horas
TÉRMINO:        24/04/2024 as 17:00 horas

*Horário de Brasília

OBJETO DE CONTRATAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS , através do Setor de Compras, com sede
na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 500, Centro - Cosmópolis - SP, e o

Presidente/Ordenador de Despesas Sr. André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO
que realizará a Dispensa de Licitação, com o objetivo de AQUISIÇÃO DE  BEBIDAS

QUENTES COMO: CAPPUCCINO COM CANELA EM PÓ E CHOCOLA TE EM
PÓ (ACHOCOLATADO),  para uso e consumo do Legislativo Cosmopolense.

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO

* TERMO DE REFERÊNCIA
* MODELO PROPOSTA

Documentos disponíveis no site oficial da Câmara Municipal
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Contratação/Licitação/Dispensa e no PNCP -
Portal Nacional de Compras Públicas. O Aviso de Contratação Direta será publicado no
Semanário Eletrônico do Município de Cosmópolis (cosmopolis.sp.gov.br/semanário/)